


4143
Дата

рождения
1 31 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1533 Барнаул Багиян С.В.
2 32 КИРЬЯНОВ Игорь 02.02.1993 МС 831 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
3 33 МУКАМБЕТОВ Марат 04.08.1994 МС 1025 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
4 34 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1486 Барнаул Багиян С.В.
5 35 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 МС 1124 Барнаул Багиян С.В.

Тренер-представитель: БАГИЯН Степан Васильевич

5315
Дата

рождения
1 1 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1762 Москва Эдель Е.О.
2 2 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1743 Москва Эдель Е.О.
3 3 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1706 Москва Эдель Е.О.
4 4 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1810 Москва Рубцов И.А., Шерман А.Я.
5 5 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1619 Москва Ступаченко Л.Н.

Тренер-представитель: РУБЦОВ Игорь Александрович

2605
Дата

рождения
1 76 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1353 Нальчик Климов А.Н.
2 77 АЦКАНОВ Артур 19.07.1983 КМС 684 Нальчик Битюцкая И.И.
3 78 СИБЕКОВ Кантемир 27.05.1990 МС 568 Нальчик Калмыков З.Л.
4 79 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 525 Нальчик Унажоков А.А.

Тренер-представитель: ТЕМИРКАНОВ Заур Борисович

4607
Дата

рождения
1 71 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1655 Людиново  Калуж.обл. Шмырев М.В., Бурдин А.С.
2 72 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1544 Людиново  Калуж.обл. Смирнов Г.А., Бурдин А.С.
3 73 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1408 Людиново  Калуж.обл. Бурдин А.С., Смирнов Г.А.
4 74 СЕМИН Артем 11.06.1998 МС 1304 Балабаново  Калуж.о. Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.

Тренер-представитель: ДМИТРИЕВ Антон Александрович

5050
Дата

рождения
1 41 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1729 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
2 42 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1614 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
3 43 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1707 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
4 44 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1424 Краснодар Казанцев М.А., Шакутин С.Е., Крылов В.В.
5 45 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1388 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.

Тренер-представитель: АХМЕДОВ Вадим Рустамович

3760
Дата

рождения
1 51 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1725 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
2 52 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1209 Сиверский Комов А.С.
3 53 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 826 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
4 54 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 766 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.

Тренер-представитель: КОМОВ Андрей Семенович

5280
Дата

рождения
1 36 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МС 1756 Щелково Власов С.Ф.
2 37 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1662 Щелково Степанов Р.В.
3 38 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1615 Щелково Степанов Р.В.
4 39 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1681 Щелково Степанов Р.В.
5 40 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1843 Щелково Степанов Р.В.

Тренер-представитель: СТЕПАНОВ Руслан Валерьевич

5099
Дата

рождения
1 16 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1733 Н.Новгород Ремизов В.Н.
2 17 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1772 Н.Новгород Марусич К.А.
3 18 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1451 Н.Новгород Ремизов В.Н.
4 19 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1433 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
5 20 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1594 Н.Новгород Марусич К.А., Злобин С.В.

Тренер-представитель: РЫЖОВ Юрий Б

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

город МОСКВА

КАЛУЖСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

№ Фамилия Имя Разряд

Личный тренер

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренерРейтинг

Разряд РейтингФамилия Имя Город

АЛТАЙСКИЙ край

Город

№ Личный тренер

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

4961
Дата

рождения
1 21 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1701 Оренбург Регентов Е.А., Азважинский С.В., Ивонина О.Н.
2 22 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1650 Оренбург Азважинский С.В.
3 23 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1610 Оренбург Андреев В.М.
4 24 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1517 Оренбург Азважинский С.В., Косилов В.И.

Тренер-представитель: АЗВАЖИНСКИЙ Сергей Владимирович

4676
Дата

рождения
1 11 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1606 Уфа Семенов К.С.
2 12 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1556 Уфа Семенов К.С.
3 13 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1514 Уфа Семенов К.С.

Тренер-представитель: САДЫКОВ Амир Файзльянович

2121
Дата

рождения
1 56 ЕЛИЗАРОВ Евгений 12.06.1987 МС 910 Улан-Удэ самостоятельно
2 57 ДАМДИНОВ Батор 05.07.1995 КМС 820 Улан-Удэ самостоятельно
3 58 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 КМС 391 Улан-Удэ Алексеев И.А.
4 59 ОЧИРОВ Дагба 04.01.1962 1р 0 Улан-Удэ самостоятельно

Тренер-представитель: Очиров Дагба Доржибалович

5227
Дата

рождения
1 46 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1858 Казань Аюпов Р.Р., Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
2 47 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1703 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
3 48 МУРЗИН Виталий 18.04.1989 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
4 49 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1275 Казань Александров А.В.
5 50 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1476 Казань Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: КРИУШКИН Дмитрий Викторович

4628
Дата

рождения
1 26 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1626 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
2 27 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1458 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
3 28 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1492 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
4 29 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1510 Самара Чубаров Д.Н.

Тренер-представитель: ЧУБАРОВ Денис Николаевич

5279
Дата

рождения
1 6 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1730 С.-Петербург Эльберт А.М.
2 7 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1852 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.
3 8 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1697 С.-Петербург Эльберт А.М., Чекуров Д.В.
4 9 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1652 С.-Петербург Катышев С.А., Семенова С.Д.
5 10 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1500 С.-Петербург Эльберт А.М.

Тренер-представитель: ЧЕКУРОВ Дмитрий Викторович

4826
Дата

рождения
1 61 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1709 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
2 62 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС 1324 Екатеринбург самостоятельно
3 63 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1659 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
4 64 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1458 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
5 65 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1367 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.

Тренер-представитель: КУЛЬКОВ Андрей Александрович

2884
Дата

рождения
1 66 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 738 Тюмень Михайлов Г.М., Брус Е.С.
2 67 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1119 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.
3 68 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1027 Тюмень Семеркин С.В.
4 69 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 МС 728 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.

Тренер-представитель: СЕМЕРКИН Сергей Владимирович

ОРЕНБУРГСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СПИСОК МУЖСКИХ КОМАНД

Республика БАШКОРТОСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Республика БУРЯТИЯ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Личный тренер

Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)



Дата
рождения

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1517 Оренбург Азважинский С.В., Косилов В.И.
2 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1408 Людиново  Калуж.обл. Бурдин А.С., Смирнов Г.А.
3 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1533 Барнаул Багиян С.В.
4 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1697 С.-Петербург Эльберт А.М., Чекуров Д.В.
5 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1476 Казань Жижикин Д.В.
6 АЦКАНОВ Артур 19.07.1983 КМС 684 Нальчик Битюцкая И.И.
7 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1729 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
8 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1650 Оренбург Азважинский С.В.
9 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1619 Москва Ступаченко Л.Н.
10 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1209 Сиверский Комов А.С.
11 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1544 Людиново  Калуж.обл. Смирнов Г.А., Бурдин А.С.
12 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1730 С.-Петербург Эльберт А.М.
13 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МС 1756 Щелково Власов С.Ф.
14 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1626 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
15 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1606 Уфа Семенов К.С.
16 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1703 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
17 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1615 Щелково Степанов Р.В.
18 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1725 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
19 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1707 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
20 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 766 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.
21 ДАМДИНОВ Батор 05.07.1995 КМС 820 Улан-Удэ самостоятельно
22 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 КМС 391 Улан-Удэ Алексеев И.А.
23 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС 1324 Екатеринбург самостоятельно
24 ЕЛИЗАРОВ Евгений 12.06.1987 МС 910 Улан-Удэ самостоятельно
25 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1458 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
26 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1662 Щелково Степанов Р.В.
27 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1701 Оренбург Регентов Е.А., Азважинский С.В., Ивонина О.Н.
28 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1614 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
29 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1858 Казань Аюпов Р.Р., Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
30 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1810 Москва Рубцов И.А., Шерман А.Я.
31 КИРЬЯНОВ Игорь 02.02.1993 МС 831 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
32 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1510 Самара Чубаров Д.Н.
33 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 МС 728 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.
34 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1458 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
35 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1556 Уфа Семенов К.С.
36 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 826 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
37 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1772 Н.Новгород Марусич К.А.
38 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1762 Москва Эдель Е.О.
39 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1706 Москва Эдель Е.О.
40 МУКАМБЕТОВ Марат 04.08.1994 МС 1025 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
41 МУРЗИН Виталий 18.04.1989 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
42 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1681 Щелково Степанов Р.В.
43 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 738 Тюмень Михайлов Г.М., Брус Е.С.
44 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1500 С.-Петербург Эльберт А.М.
45 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1492 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
46 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1451 Н.Новгород Ремизов В.Н.
47 ОЧИРОВ Дагба 04.01.1962 1р 0 Улан-Удэ самостоятельно
48 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1733 Н.Новгород Ремизов В.Н.
49 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1486 Барнаул Багиян С.В.
50 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 МС 1124 Барнаул Багиян С.В.
51 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1610 Оренбург Андреев В.М.
52 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1433 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
53 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1275 Казань Александров А.В.
54 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1027 Тюмень Семеркин С.В.
55 СЕМИН Артем 11.06.1998 МС 1304 Балабаново  Калуж.о. Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.
56 СИБЕКОВ Кантемир 27.05.1990 МС 568 Нальчик Калмыков З.Л.
57 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1852 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.
58 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1743 Москва Эдель Е.О.
59 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1514 Уфа Семенов К.С.
60 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1119 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.
61 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1659 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
62 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1709 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
63 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1652 С.-Петербург Катышев С.А., Семенова С.Д.
64 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1655 Людиново  Калуж.обл. Шмырев М.В., Бурдин А.С.
65 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1424 Краснодар Казанцев М.А., Шакутин С.Е., Крылов В.В.
66 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1388 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.
67 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1594 Н.Новгород Марусич К.А., Злобин С.В.
68 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 525 Нальчик Унажоков А.А.
69 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1353 Нальчик Климов А.Н.
70 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1367 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
71 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1843 Щелково Степанов Р.В.

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ

№ Ф.И.О. Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)



Дата
рождения

1 ИСМАИЛОВ Саъди 04.11.1996 МС 1858 Казань Аюпов Р.Р., Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
2 СИДОРЕНКО Владимир 07.04.2002 МС 1852 С.-Петербург Эльберт А.М., Бородин В.В.
3 ШИБАЕВ Александр 09.09.1990 МСМК 1843 Щелково Степанов Р.В.
4 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1810 Москва Рубцов И.А., Шерман А.Я.
5 ЛАКЕЕВ Василий 07.11.1984 МС 1772 Н.Новгород Марусич К.А.
6 ЛИВЕНЦОВ Алексей 02.11.1981 МСМК 1762 Москва Эдель Е.О.
7 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МС 1756 Щелково Власов С.Ф.
8 СКАЧКОВ Кирилл 06.08.1987 МСМК 1743 Москва Эдель Е.О.
9 ПАЙКОВ Михаил 31.07.1989 МСМК 1733 Н.Новгород Ремизов В.Н.
10 БУРОВ Вячеслав 27.03.1985 МС 1730 С.-Петербург Эльберт А.М.
11 БАЙБУЛДИН Андрей 02.11.1986 МС 1729 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
12 ГРЕБНЕВ Максим 09.01.2002 МС 1725 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
13 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 МС 1709 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
14 ГУСЕВ Арсений 18.10.1991 МС 1707 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
15 МЕРЗЛИКИН Тарас 25.07.1991 МС 1706 Москва Эдель Е.О.
16 ГАДИЕВ Вильдан 26.09.1992 МС 1703 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
17 ИВОНИН Денис 18.04.1999 МС 1701 Оренбург Регентов Е.А., Азважинский С.В., Ивонина О.Н.
18 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1697 С.-Петербург Эльберт А.М., Чекуров Д.В.
19 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1681 Щелково Степанов Р.В.
20 МУРЗИН Виталий 18.04.1989 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
21 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1662 Щелково Степанов Р.В.
22 ТРАВИН Данила 22.10.1997 МС 1659 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
23 ФИЛЬЧЕВ Сергей 22.06.1989 МС 1655 Людиново  Калуж.обл. Шмырев М.В., Бурдин А.С.
24 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1652 С.-Петербург Катышев С.А., Семенова С.Д.
25 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1650 Оренбург Азважинский С.В.
26 ВОЛИН Лев 01.07.2000 МС 1626 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
27 БОКОВ Максим 24.10.2002 МС 1619 Москва Ступаченко Л.Н.
28 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1615 Щелково Степанов Р.В.
29 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1614 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
30 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1610 Оренбург Андреев В.М.
31 ГАВРИЛОВ Денис 03.05.1977 МСМК 1606 Уфа Семенов К.С.
32 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1594 Н.Новгород Марусич К.А., Злобин С.В.
33 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 28.10.1987 МС 1556 Уфа Семенов К.С.
34 БУРДИН Алексей 08.06.1996 МС 1544 Людиново  Калуж.обл. Смирнов Г.А., Бурдин А.С.
35 АПАГУНИ Эдуард 08.08.1988 МС 1533 Барнаул Багиян С.В.
36 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 МС 1517 Оренбург Азважинский С.В., Косилов В.И.
37 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1514 Уфа Семенов К.С.
38 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1510 Самара Чубаров Д.Н.
39 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1500 С.-Петербург Эльберт А.М.
40 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 МС 1492 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
41 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1486 Барнаул Багиян С.В.
42 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 МС 1476 Казань Жижикин Д.В.
43 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 МС 1458 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.
44 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1458 Верхняя Пышма Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
45 ОЛОНОВ Александр 27.05.1989 МС 1451 Н.Новгород Ремизов В.Н.
46 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 МС 1433 Н.Новгород Рыжов Ю.Б.
47 ЧЕРКЕС Данил 17.11.2003 МС 1424 Краснодар Казанцев М.А., Шакутин С.Е., Крылов В.В.
48 АНИСИМОВ Антон 04.09.1996 МС 1408 Людиново  Калуж.обл. Бурдин А.С., Смирнов Г.А.
49 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 МС 1388 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е., Крылов В.В.
50 ШЕВНИН Семен 15.07.2003 МС 1367 Екатеринбург Кульков А.А., Злобин С.В., Варзаков В.В.
51 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 05.03.1989 МС 1353 Нальчик Климов А.Н.
52 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 МС 1324 Екатеринбург самостоятельно
53 СЕМИН Артем 11.06.1998 МС 1304 Балабаново  Калуж.о. Хоменко В.В., Овчинникова Ю.В.
54 САБИРОВ Айнур 07.03.1999 МС 1275 Казань Александров А.В.
55 БРИЛЬ Владимир 21.08.1975 МС 1209 Сиверский Комов А.С.
56 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 06.12.2005 МС 1124 Барнаул Багиян С.В.
57 ТИТОВ Иван 06.03.1999 МС 1119 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.
58 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 МС 1027 Тюмень Семеркин С.В.
59 МУКАМБЕТОВ Марат 04.08.1994 МС 1025 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
60 ЕЛИЗАРОВ Евгений 12.06.1987 МС 910 Улан-Удэ самостоятельно
61 КИРЬЯНОВ Игорь 02.02.1993 МС 831 Барнаул Коваль Г.В., Багиян С.В.
62 КУТЕВ Даниил 22.02.2004 КМС 826 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Моисеева С.И.
63 ДАМДИНОВ Батор 05.07.1995 КМС 820 Улан-Удэ самостоятельно
64 ДАВЫДОВ Станислав 16.12.2002 КМС 766 Подпорожье  Лен.о. Моисеева С.И.
65 НАСОНОВ Богдан 28.05.2004 КМС 738 Тюмень Михайлов Г.М., Брус Е.С.
66 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 МС 728 Тюмень Михайлов Г.М., Семеркин С.В.
67 АЦКАНОВ Артур 19.07.1983 КМС 684 Нальчик Битюцкая И.И.
68 СИБЕКОВ Кантемир 27.05.1990 МС 568 Нальчик Калмыков З.Л.
69 ЧЕЧЕНОВ Андемир 13.04.2002 КМС 525 Нальчик Унажоков А.А.
70 ДАШИЕВ Тимур 04.12.2003 КМС 391 Улан-Удэ Алексеев И.А.
71 ОЧИРОВ Дагба 04.01.1962 1р 0 Улан-Удэ самостоятельно

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
МУЖЧИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров(г. Гатчина)



1 г. МОСКВА 5315
1

2 КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ. 2605
 

3 ТЮМЕНСКАЯ обл. 2884 9
2

4 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 5050
14-апр./10:00/ст. 1

5 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 4826 13
3

6 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 3760
 

7 АЛТАЙСКИЙ кр. 4143 10
4

8 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 5279
14-апр./17:30/ст. 2

9 Респ. ТАТАРСТАН 5227 15
5

10 Респ. БАШКОРТОСТАН 4676
 

11 КАЛУЖСКАЯ обл. 4607 11
6

12 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4961
14-апр./10:00/ст. 2

13 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 5099 14
7

14 САМАРСКАЯ обл. 4628 -15
 

15 Респ. БУРЯТИЯ 2121 12
8

16 МОСКОВСКАЯ обл. 5280 -13

-9 -14
28

-10
14-апр./14:30/ст. 6

-11 30
29

-12
-30

-28
-1 31

16 -29
-2

-3 20 -31
17

-4
14-апр./12:00/ст. 1

-5 22
18

-6

-7 21
19 -22

-8
-20

23
-16 -21

24
-17 -23

-18 26
25

-19
-26

-24
27

-25

-27

ТЮМЕНСКАЯ обл.

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.
 

 

 
САМАРСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

 

ТЮМЕНСКАЯ обл.

 

 

 

 

  

 

 

 

 
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

Респ. БАШКОРТОСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

ТЮМЕНСКАЯ обл.

Респ. БУРЯТИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.
15 место

 

АЛТАЙСКИЙ кр.

КАЛУЖСКАЯ обл.

13 место

16 место
Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

АЛТАЙСКИЙ кр.

г. МОСКВА

МОСКОВСКАЯ обл.

САМАРСКАЯ обл.

МОСКОВСКАЯ обл.

 

Респ. ТАТАРСТАН

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

Респ. ТАТАРСТАН

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

 

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

г. МОСКВА

 

 

 

9 место

 
НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

КАЛУЖСКАЯ обл.

Респ. БАШКОРТОСТАН

АЛТАЙСКИЙ кр.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

Респ. БАШКОРТОСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.
Респ. БУРЯТИЯ

Респ. БУРЯТИЯ

КАЛУЖСКАЯ обл.

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ респ.

3 - 1

Главный секретарь - судья МК (СВК)

14-апр./10:00/ст. 5

3 - 0

3 - 2

 

 

14-апр./10:00/ст. 7

 

3 - 2

3 - 0

В.М. Петров (г. Гатчина)

14 место

14-апр./12:00/ст. 7

 

 

1 место

2 место

 

3 - 0

3 место

7 место

3 - 1

3 - 2

10 место
3 - 1

3 - 2

 

3 - 0

14-апр./12:00/ст. 5

11 место

12 место

14-апр./12:00/ст. 3

14-апр./14:30/ст. 8

 

 

 

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

 

 

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

 

 

 

3 - 1

 

3 - 1

6 место

3 - 1

3 - 1

5 место

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

 

3 - 0

3 - 0

3 - 2

3 - 1

3 - 0

8 место



1 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 1353 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1762 5 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3
2 АЦКАНОВ Артур 684 КАЦМАН Лев 1810 2 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
3 СИБЕКОВ Кантемир 568 СКАЧКОВ Кирилл 1743 5 - 11 2 - 11 4 - 11 0 - 3

1 БАЙБУЛДИН Андрей 1729 НАСОНОВ Богдан 738 11 - 3 11 - 8 11 - 8 3 - 0
2 ГУСЕВ Арсений 1707 СЕМЕРКИН Илья 1027 11 - 5 11 - 4 11 - 2 3 - 0
3 ИСАКОВ Илья 1614 ТИТОВ Иван 1119 11 - 5 11 - 9 11 - 1 3 - 0

1 ГРЕБНЕВ Максим 1725 КОТОВ Антон 1458 11 - 7 11 - 4 11 - 5 3 - 0
2 ДАВЫДОВ Станислав 766 ТЮТРЮМОВ Александр 1709 3 - 11 4 - 11 7 - 11 0 - 3
3 БРИЛЬ Владимир 1209 ТРАВИН Данила 1659 8 - 11 5 - 11 9 - 11 0 - 3
4 ГРЕБНЕВ Максим 1725 ТЮТРЮМОВ Александр 1709 9 - 11 11 - 7 9 - 11 7 - 11 1 - 3

1 МУКАМБЕТОВ Марат 1025 БУРОВ Вячеслав 1730 4 - 11 4 - 11 4 - 11 0 - 3
2 ПЕРФИЛЬЕВ Алексей 1124 СИДОРЕНКО Владимир 1852 4 - 11 1 - 11 4 - 11 0 - 3
3 КИРЬЯНОВ Игорь 831 АРТЕМЕНКО Никита 1697 6 - 11 3 - 11 3 - 11 0 - 3

1 ИСМАИЛОВ Саъди 1858 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1556 9 - 11 11 - 8 11 - 8 6 - 11 11 - 9 3 - 2
2 ГАДИЕВ Вильдан 1703 ГАВРИЛОВ Денис 1606 8 - 11 11 - 4 11 - 9 11 - 6 3 - 1
3 МУРЗИН Виталий 1666 ТАРУТИН Павел 1514 11 - 5 7 - 11 11 - 6 9 - 11 11 - 5 3 - 2

1 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1655 БЕРЕЗИН Илья 1650 4 - 11 9 - 11 11 - 8 11 - 8 11 - 4 3 - 2
2 БУРДИН Алексей 1544 ИВОНИН Денис 1701 7 - 11 6 - 11 13 - 11 5 - 11 1 - 3
3 СЕМИН Артем 1304 РЕГЕНТОВ Евгений 1610 13 - 11 15 - 17 6 - 11 5 - 11 1 - 3
4 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1655 ИВОНИН Денис 1701 7 - 11 11 - 5 11 - 6 7 - 11 11 - 7 3 - 2
5 БУРДИН Алексей 1544 БЕРЕЗИН Илья 1650 5 - 11 9 - 11 11 - 6 6 - 11 1 - 3

1 ПАЙКОВ Михаил 1733 КИСЕЛЕВ Максим 1510 6 - 11 11 - 7 4 - 11 5 - 11 1 - 3
2 ЛАКЕЕВ Василий 1772 ВОЛИН Лев 1626 11 - 8 11 - 5 11 - 4 3 - 0
3 ЧЕРНОВ Константин 1594 ОВЧИННИКОВ Егор 1492 11 - 5 9 - 11 11 - 7 6 - 11 4 - 11 2 - 3
4 ПАЙКОВ Михаил 1733 ВОЛИН Лев 1626 3 - 11 8 - 11 11 - 8 12 - 10 9 - 11 2 - 3

1 ДАМДИНОВ Батор 820 ВЛАСОВ Григорий 1756 5 - 11 4 - 11 10 - 12 0 - 3
2 ДАШИЕВ Тимур 391 ШИБАЕВ Александр 1843 1 - 11 3 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ЕЛИЗАРОВ Евгений 910 ЖУКОВ Алексей 1662 4 - 11 6 - 11 6 - 11 0 - 3

Матч 1 / 1/8 финала

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКАЯ респ. г. МОСКВА 3

1-я партия 2-я партия
0 -

5-я партия3-я партия 4-я партия

2 КРАСНОДАРСКИЙ кр. ТЮМЕНСКАЯ обл. 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

3 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 3 / 1/8 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

4 АЛТАЙСКИЙ кр. г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 4 / 1/8 финала 0 -

0
4-я партия 5-я партия

5 Респ. ТАТАРСТАН Респ. 
БАШКОРТОСТАН 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 5 / 1/8 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

6 КАЛУЖСКАЯ обл. ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 6 / 1/8 финала 2 -

3
4-я партия 5-я партия

7 НИЖЕГОРОДСКАЯ 
обл. САМАРСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 7 / 1/8 финала 1 -

3
4-я партия 5-я партия

8 Респ. БУРЯТИЯ МОСКОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 8 / 1/8 финала 0 -



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 БАЙБУЛДИН Андрей 1729 КАЦМАН Лев 1810 6 - 11 8 - 11 11 - 8 6 - 11 1 - 3
2 ГУСЕВ Арсений 1707 СКАЧКОВ Кирилл 1743 11 - 6 11 - 9 4 - 11 11 - 6 3 - 1
3 ИСАКОВ Илья 1614 ЛИВЕНЦОВ Алексей 1762 6 - 11 11 - 8 7 - 11 4 - 11 1 - 3
4 БАЙБУЛДИН Андрей 1729 СКАЧКОВ Кирилл 1743 1 - 11 5 - 11 3 - 11 0 - 3

1 СИДОРЕНКО Владимир 1852 ТРАВИН Данила 1659 4 - 11 11 - 13 11 - 9 12 - 14 1 - 3
2 БУРОВ Вячеслав 1730 ТЮТРЮМОВ Александр 1709 11 - 6 10 - 12 7 - 11 11 - 1 15 - 17 2 - 3
3 АРТЕМЕНКО Никита 1697 КОТОВ Антон 1458 11 - 5 11 - 6 11 - 5 3 - 0
4 СИДОРЕНКО Владимир 1852 ТЮТРЮМОВ Александр 1709 11 - 3 11 - 7 11 - 7 3 - 0
5 БУРОВ Вячеслав 1730 ТРАВИН Данила 1659 11 - 5 4 - 11 11 - 5 9 - 11 11 - 9 3 - 2

1 ИСМАИЛОВ Саъди 1858 РЕГЕНТОВ Евгений 1610 10 - 12 11 - 6 11 - 9 8 - 11 11 - 8 3 - 2
2 ГАДИЕВ Вильдан 1703 ИВОНИН Денис 1701 9 - 11 9 - 11 5 - 11 0 - 3
3 МУРЗИН Виталий 1666 БЕРЕЗИН Илья 1650 11 - 6 11 - 8 11 - 6 3 - 0
4 ИСМАИЛОВ Саъди 1858 ИВОНИН Денис 1701 11 - 3 5 - 11 11 - 9 5 - 11 12 - 10 3 - 2

1 ВОЛИН Лев 1626 ВЛАСОВ Григорий 1756 8 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3
2 КИСЕЛЕВ Максим 1510 ШИБАЕВ Александр 1843 11 - 9 17 - 15 14 - 12 3 - 0
3 ОВЧИННИКОВ Егор 1492 ЖУКОВ Алексей 1662 4 - 11 16 - 14 9 - 11 5 - 11 1 - 3
4 ВОЛИН Лев 1626 ШИБАЕВ Александр 1843 6 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

3
4-я партия 5-я партия

9 КРАСНОДАРСКИЙ кр. г. МОСКВА
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 9 / 1/4 финала 1 -

2
4-я партия 5-я партия

10 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 10 / 1/4 финала 3 -

1
4-я партия 5-я партия

11 Респ. ТАТАРСТАН ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 11 / 1/4 финала 3 -

3
4-я партия 5-я партия

12 САМАРСКАЯ обл. МОСКОВСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 12 / 1/4 финала 1 -

4-я партия 5-я партия
13

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 13 / 1/2 финала

4-я партия 5-я партия
14

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

4-я партия 5-я партия
15

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 15 / за 1 место
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МУЖСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ЧИМБАРЦЕВ Владислав 1353 СЕМЕРКИН Илья 1027 8 - 11 11 - 6 8 - 11 12 - 10 5 - 11 2 - 3
2 СИБЕКОВ Кантемир 568 ТИТОВ Иван 1119 4 - 11 5 - 11 8 - 11 0 - 3
3 АЦКАНОВ Артур 684 НАСОНОВ Богдан 738 8 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3

1 ГРЕБНЕВ Максим 1725 АПАГУНИ Эдуард 1533 11 - 0 11 - 7 11 - 6 3 - 0
2 БРИЛЬ Владимир 1209 ПАНЧЕНКО Артем 1486 11 - 2 8 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
3 КУТЕВ Даниил 826 МУКАМБЕТОВ Марат 1025 11 - 13 6 - 11 8 - 11 0 - 3
4 ГРЕБНЕВ Максим 1725 ПАНЧЕНКО Артем 1486 11 - 8 11 - 8 11 - 4 3 - 0
5 БРИЛЬ Владимир 1209 АПАГУНИ Эдуард 1533 11 - 5 11 - 13 11 - 9 9 - 11 11 - 8 3 - 2

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1556 БУРДИН Алексей 1544 11 - 6 4 - 11 11 - 7 9 - 11 11 - 2 3 - 2
2 ГАВРИЛОВ Денис 1606 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1655 2 - 11 4 - 11 13 - 11 11 - 8 5 - 11 2 - 3
3 ТАРУТИН Павел 1514 СЕМИН Артем 1304 9 - 11 5 - 11 11 - 8 6 - 11 1 - 3
4 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1556 ФИЛЬЧЕВ Сергей 1655 11 - 8 11 - 3 8 - 11 9 - 11 11 - 9 3 - 2
5 ГАВРИЛОВ Денис 1606 БУРДИН Алексей 1544 11 - 7 8 - 11 12 - 10 11 - 3 3 - 1

1 ДАШИЕВ Тимур 391 РЫЖОВ Сергей 1433 6 - 11 12 - 14 5 - 11 0 - 3
2 ДАМДИНОВ Батор 820 ЧЕРНОВ Константин 1594 6 - 11 5 - 11 5 - 11 0 - 3
3 ЕЛИЗАРОВ Евгений 910 ОЛОНОВ Александр 1451 11 - 8 8 - 11 5 - 11 12 - 10 1 - 11 2 - 3

1 ГРЕБНЕВ Максим 1725 СЕМЕРКИН Илья 1027 11 - 3 11 - 9 11 - 7 3 - 0
2 ДАВЫДОВ Станислав 766 ТИТОВ Иван 1119 5 - 11 8 - 11 11 - 9 10 - 12 1 - 3
3 БРИЛЬ Владимир 1209 НАСОНОВ Богдан 738 12 - 10 13 - 11 11 - 7 3 - 0
4 ГРЕБНЕВ Максим 1725 ТИТОВ Иван 1119 11 - 6 10 - 12 11 - 2 12 - 10 3 - 1

1 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1556 ОЛОНОВ Александр 1451 7 - 11 11 - 8 11 - 4 11 - 5 3 - 1
2 ГАВРИЛОВ Денис 1606 РЫЖОВ Сергей 1433 7 - 11 7 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ТАРУТИН Павел 1514 ЧЕРНОВ Константин 1594 14 - 12 9 - 11 10 - 12 11 - 9 14 - 12 3 - 2
4 КРИВОШЕЕВ Вячеслав 1556 РЫЖОВ Сергей 1433 7 - 11 11 - 1 11 - 7 11 - 5 3 - 1

1
2
3
4
5

3
4-я партия 5-я партия

16 КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКАЯ респ. ТЮМЕНСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 16 / 9-16 место 0 -

2
4-я партия 5-я партия

17 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
обл. АЛТАЙСКИЙ кр.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 17 / 9-16 место 3 -

2
4-я партия 5-я партия

18 Респ. 
БАШКОРТОСТАН КАЛУЖСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 18 / 9-16 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

19 Респ. БУРЯТИЯ НИЖЕГОРОДСКАЯ 
обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 19 / 9-16 место 0 -

1
4-я партия 5-я партия

20 ЛЕНИНГРАДСКАЯ 
обл. ТЮМЕНСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 20 / 9-12 место 3 -

1
4-я партия 5-я партия

21 Респ. 
БАШКОРТОСТАН

НИЖЕГОРОДСКАЯ 
обл. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 21 / 9-12 место 3 -

4-я партия 5-я партия
22

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 22 / за 9 место
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1
2
3
4
5

1 ПАНЧЕНКО Артем 1486 СИБЕКОВ Кантемир 568 0 - 11 0 - 11 0 - 11 0 - 3
2 МУКАМБЕТОВ Марат 1025 ЧЕЧЕНОВ Андемир 525 6 - 11 11 - 4 13 - 15 8 - 11 11 - 4 2 - 3
3 КИРЬЯНОВ Игорь 831 АЦКАНОВ Артур 684 13 - 11 9 - 11 11 - 7 7 - 11 11 - 4 3 - 2
4 ПАНЧЕНКО Артем 1486 ЧЕЧЕНОВ Андемир 525 11 - 7 11 - 4 9 - 11 11 - 6 3 - 1
5 МУКАМБЕТОВ Марат 1025 СИБЕКОВ Кантемир 568 11 - 8 11 - 7 11 - 6 3 - 0

1 ЕЛИЗАРОВ Евгений 910 СЕМИН Артем 1304 7 - 11 9 - 11 11 - 8 11 - 8 11 - 8 3 - 2
2 ДАМДИНОВ Батор 820 АНИСИМОВ Антон 1408 5 - 11 9 - 11 9 - 11 0 - 3
3 ОЧИРОВ Дагба 0 БУРДИН Алексей 1544 3 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3
4 ЕЛИЗАРОВ Евгений 910 АНИСИМОВ Антон 1408 6 - 11 8 - 11 7 - 11 0 - 3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

4-я партия 5-я партия
23

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 23 / за 11 место

2
4-я партия 5-я партия

24 АЛТАЙСКИЙ кр. КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКАЯ респ. 1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 24 / 13-16 место 3 -

3
4-я партия 5-я партия

25 Респ. БУРЯТИЯ КАЛУЖСКАЯ обл.
1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 25 / 13-16 место 1 -

4-я партия 5-я партия
26

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 26 / за 13 место

4-я партия 5-я партия
27

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 27 / за 15 место

4-я партия 5-я партия
28

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 28 / 5-8 место

4-я партия 5-я партия
29

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 29 / 5-8 место
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1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

4-я партия 5-я партия
30

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 30 / за 5 место

4-я партия 5-я партия
31

1-я партия 2-я партия 3-я партия

Матч 31 / за 7 место
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3979
Дата

рождения
1 131 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1755 Владимир Столбунов А.В.
2 132 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 МС 572 Владимир Карпов И.В.
3 133 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1412 Владимир Столбунов А.В.
4 134 КАРПОВА Анна 31.01.1998 МС 812 Владимир Карпов И.В.

Тренер-представитель: СТОЛБУНОВ Андрей Владимирович

5527
Дата

рождения
1 101 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1858 Москва Вишняков В.Н.
2 102 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1835 Москва Саргсян Д.Ф.
3 103 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1834 Москва Крутов А.А.
4 104 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1811 Москва Крутов А.А.
5 105 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1721 Москва Эдель Е.О.

Тренер-представитель: КРУТОВ Андрей Анатольевич

1986
Дата

рождения
1 156 ЧИЧЕНЕВА Наталья 25.12.1991 МС 425 Агинское  Заб.кр. Иванова Т.М., Чиченев В.А.
2 157 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 МС 572 Чита Капустина И.В., Доронина О.А.
3 158 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 989 Чита Капустина И.В.
4 159 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 06.07.2001 КМС 379 Чита Капустина И.В.

Тренер-представитель: КАПУСТИНА Ирина Владимировна

4066
Дата

рождения
1 176 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1216 Москва Ступаченко Л.Н.
2 177 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1348 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
3 178 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1222 Москва Ступаченко Л.Н.
4 179 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1380 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
5 180 ГОЛУБЕВА Анастасия 06.07.1992 МС 1338 Москва Мельник Г.Н.

Тренер-представитель: СТУПАЧЕНКО Лев Николаевич

2801
Дата

рождения
1 151 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 1003 Кемерово Дашкевич Л.В.
2 152 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1086 Кемерово стоятельносам
3 153 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 МС 712 Новокузнецк Евтеев Д.С.

Тренер-представитель: ЕВТЕЕВ Дмитрий Сергеевич

5441
Дата

рождения
1 141 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1731 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
2 142 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1859 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
3 143 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1851 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
4 144 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 920 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
5 145 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 949 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.

Тренер-представитель: КАЗАНЦЕВ Максим Александрович

4296
Дата

рождения
1 171 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1605 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
2 172 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1559 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
3 173 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1132 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

Тренер-представитель: ШЕВЧЕНКО Татьяна Николаевна

5083
Дата

рождения
1 136 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1785 Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.
2 137 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1730 Щелково Степанов Р.В.
3 138 КОНДРАТОВА Анна 13.07.1989 ЗМС 1150 Химки Хихлова Ю.В.
4 139 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1568 Щелково Степанов Р.В.
5 140 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1106 Химки Федосеева С.А.

Тренер-представитель: ЧУЕВА Ирина Александровна

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

Город Личный тренер

ВЛАДИМИРСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

город МОСКВА

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город МОСКВА-2

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

КЕМЕРОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

КРАСНОДАРСКИЙ край

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

ЛЕНИНГРАДСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

МОСКОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)
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5540
Дата

рождения
1 111 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1811 Н.Новгород Марусич К.А.
2 112 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1791 Н.Новгород Ремизов В.Н.
3 113 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1790 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.
4 114 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1731 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.
5 115 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1938 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.

Тренер-представитель: БРУСИН Сергей Борисович

4068
Дата

рождения
1 126 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1496 Оренбург Азважинский С.В.
2 127 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 МС 1056 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О.
3 128 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 1131 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.
4 129 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1441 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.

Тренер-представитель: АЗВАЖИНСКИЙ Сергей Владимирович

5303
Дата

рождения
1 116 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1762 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
2 117 ХАСАНБАЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
3 118 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 840 Богатые Сабы Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
4 119 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1764 Казань Александров А.В., Криушкин Д.В.
5 120 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1777 Казань Жижикин Д.В.

Тренер-представитель: КРИУШКИН Дмитрий Викторович

5334
Дата

рождения
1 121 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1798 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
2 122 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1706 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.
3 123 КУЗЬМИНА Елена 16.02.1989 МСМК 1644 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
4 124 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1830 Самара Павленко В.П.

Тренер-представитель: ТАРАСОВ Артем Сергеевич

5368
Дата

рождения
1 106 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1850 С.-Петербург Лешев С.Г.
2 107 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1777 С.-Петербург Семенова С.Д.
3 108 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1658 С.-Петербург Семенова С.Д.
4 109 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1741 С.-Петербург Лешев С.Г.
5 110 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1289 С.-Петербург Катышев С.А., Шесюк В.Д.

Тренер-представитель: ЛЕШЕВ Сергей Геннадьевич

3182
Дата

рождения
1 161 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1106 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
2 162 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 1025 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
3 163 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1051 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.

Тренер-представитель: Жидков Илья Владимирович

3169
Дата

рождения
1 166 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 860 Тюмень Михайлов Г.М.
2 167 ЖИЖИКИНА Наталья 23.10.1994 МС 1717 Тюмень Михайлов Г.М.
3 168 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 МС 550 Тюмень Михайлов Г.М., Иванова А.Б.
4 169 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 592 Тюмень Иванова А.Б.

Тренер-представитель: МИХАЙЛОВ Геннадий Михайлович

3357
Дата

рождения
1 146 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1193 Чебоксары Уточкин А.А.
2 147 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 939 Чебоксары Уточкин А.А.
3 148 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 905 Чебоксары Уточкин А.А.
4 149 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1225 Чебоксары Уточкин А.А., Васильева М.В.

Тренер-представитель: УТОЧКИН Артём Алексеевич

Разряд Рейтинг

СПИСОК ЖЕНСКИХ КОМАНД

№

Город Личный тренер

НИЖЕГОРОДСКАЯ область

Фамилия Имя

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренерГород

ОРЕНБУРГСКАЯ область

Республика ТАТАРСТАН

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

САМАРСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

город САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

СВЕРДЛОВСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

ТЮМЕНСКАЯ область

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

ЧУВАШСКАЯ Республика

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

Дата
рождения

1 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1762 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1938 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.
3 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 592 Тюмень Иванова А.Б.
4 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 939 Чебоксары Уточкин А.А.
5 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 06.07.2001 КМС 379 Чита Капустина И.В.
6 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 1131 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.
7 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1658 С.-Петербург Семенова С.Д.
8 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1777 С.-Петербург Семенова С.Д.
9 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1132 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.

10 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1851 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
11 ГОЛУБЕВА Анастасия 06.07.1992 МС 1338 Москва Мельник Г.Н.
12 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1791 Н.Новгород Ремизов В.Н.
13 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1441 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.
14 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 1003 Кемерово Дашкевич Л.В.
15 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1790 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.
16 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 МС 712 Новокузнецк Евтеев Д.С.
17 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 МС 1056 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О.
18 ЖИЖИКИНА Наталья 23.10.1994 МС 1717 Тюмень Михайлов Г.М.
19 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1380 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
20 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1706 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.
21 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1051 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
22 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1193 Чебоксары Уточкин А.А.
23 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 840 Богатые Сабы Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
24 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1731 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
25 КАРПОВА Анна 31.01.1998 МС 812 Владимир Карпов И.В.
26 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1605 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
27 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 МС 550 Тюмень Михайлов Г.М., Иванова А.Б.
28 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1559 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
29 КОНДРАТОВА Анна 13.07.1989 ЗМС 1150 Химки Хихлова Ю.В.
30 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1216 Москва Ступаченко Л.Н.
31 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1859 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
32 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1755 Владимир Столбунов А.В.
33 КУЗЬМИНА Елена 16.02.1989 МСМК 1644 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
34 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 МС 572 Владимир Карпов И.В.
35 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1785 Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.
36 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1225 Чебоксары Уточкин А.А., Васильева М.В.
37 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 860 Тюмень Михайлов Г.М.
38 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1850 С.-Петербург Лешев С.Г.
39 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1730 Щелково Степанов Р.В.
40 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1086 Кемерово стоятельносам
41 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1412 Владимир Столбунов А.В.
42 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1835 Москва Саргсян Д.Ф.
43 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1764 Казань Александров А.В., Криушкин Д.В.
44 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 949 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
45 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1289 С.-Петербург Катышев С.А., Шесюк В.Д.
46 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1858 Москва Вишняков В.Н.
47 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 905 Чебоксары Уточкин А.А.
48 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1721 Москва Эдель Е.О.
49 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1811 Н.Новгород Марусич К.А.
50 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1741 С.-Петербург Лешев С.Г.
51 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1106 Химки Федосеева С.А.
52 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1777 Казань Жижикин Д.В.
53 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1106 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
54 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 МС 572 Чита Капустина И.В., Доронина О.А.
55 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 1025 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
56 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1830 Самара Павленко В.П.
57 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1811 Москва Крутов А.А.
58 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 920 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
59 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1834 Москва Крутов А.А.
60 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 989 Чита Капустина И.В.
61 ХАСАНБАЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
62 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1731 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.
63 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1496 Оренбург Азважинский С.В.
64 ЧИЧЕНЕВА Наталья 25.12.1991 МС 425 Агинское  Заб.кр. Иванова Т.М., Чиченев В.А.
65 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1348 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
66 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1568 Щелково Степанов Р.В.
67 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1222 Москва Ступаченко Л.Н.
68 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1798 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА В АЛФАВИТНОМ ПОРЯДКЕ
№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)

Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров(г. Гатчина)



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

Дата
рождения

1 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 МС 1938 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.
2 КОЦЮР Валерия 11.06.1992 МС 1859 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
3 ПРОХОРОВА Юлия 15.07.1987 МС 1858 Москва Вишняков В.Н.
4 ВОРОБЬЕВА Ольга 12.10.1990 МСМК 1851 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
5 МИХАЙЛОВА Полина 31.08.1986 МСМК 1850 С.-Петербург Лешев С.Г.
6 НОСКОВА Яна 02.02.1994 МСМК 1835 Москва Саргсян Д.Ф.
7 ФЕТЮХИНА Маргарита 24.07.1988 МС 1834 Москва Крутов А.А.
8 ТАЙЛАКОВА Мария 12.03.2001 МС 1830 Самара Павленко В.П.
9 САБИТОВА Валентина 11.04.1990 МС 1811 Н.Новгород Марусич К.А.
10 ТИХОМИРОВА Анна 04.12.1984 МСМК 1811 Москва Крутов А.А.
11 ЩЕРБАТЫХ Валерия 25.12.1998 МС 1798 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
12 ГУСЕВА Екатерина 29.01.1996 МС 1791 Н.Новгород Ремизов В.Н.
13 ДОЛГИХ Мария 24.07.1987 МС 1790 Н.Новгород Перевезенцев М.В., Марусич К.А.
14 КУЛИКОВА Ольга 14.06.1993 МС 1785 Солнечногорск  М.о. Чуева И.А.
15 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1777 С.-Петербург Семенова С.Д.
16 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1777 Казань Жижикин Д.В.
17 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1764 Казань Александров А.В., Криушкин Д.В.
18 АБАИМОВА Елена 11.07.1976 МС 1762 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
19 КРЕКИНА Светлана 05.08.1981 МСМК 1755 Владимир Столбунов А.В.
20 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1741 С.-Петербург Лешев С.Г.
21 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 МС 1731 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
22 ЧЕРНОВА Дарья 21.04.1997 МС 1731 Н.Новгород Брусин С.Б., Лапшин А.В., Гончаров А.И.
23 МОХНАЧЕВА Светлана 03.11.1995 МС 1730 Щелково Степанов Р.В.
24 РЯЗАНОВА Анна 08.08.1986 МС 1721 Москва Эдель Е.О.
25 ЖИЖИКИНА Наталья 23.10.1994 МС 1717 Тюмень Михайлов Г.М.
26 ЗИРОНОВА Екатерина 30.01.2002 МС 1706 Самара Павленко В.П., Баранов В.В., Тарасов А.С.
27 ХАСАНБАЕВА Антонина 15.04.1986 МС 1666 Казань Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.
28 ФОМИНА Анастасия 06.08.1993 МС 989 Чита Капустина И.В.
29 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1658 С.-Петербург Семенова С.Д.
30 КУЗЬМИНА Елена 16.02.1989 МСМК 1644 Самара Павленко В.П., Тарасов А.С.
31 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1605 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
32 ШИБАЕВА Эльза 12.12.1990 МС 1568 Щелково Степанов Р.В.
33 КОМОВА Анастасия 31.08.1998 МС 1559 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
34 ЧЕРНОРАЙ Дарья 09.10.1998 МС 1496 Оренбург Азважинский С.В.
35 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 КМС 1441 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О., Широкова Г.Н.
36 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 1412 Владимир Столбунов А.В.
37 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1380 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
38 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1348 Москва Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.
39 ГОЛУБЕВА Анастасия 06.07.1992 МС 1338 Москва Мельник Г.Н.
40 ПОСТЫЛЯКОВА Таисия 24.04.1996 МС 1289 С.-Петербург Катышев С.А., Шесюк В.Д.
41 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1225 Чебоксары Уточкин А.А., Васильева М.В.
42 ШИРЯЕВА Раиса 27.08.1997 МС 1222 Москва Ступаченко Л.Н.
43 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1216 Москва Ступаченко Л.Н.
44 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1193 Чебоксары Уточкин А.А.
45 КОНДРАТОВА Анна 13.07.1989 ЗМС 1150 Химки Хихлова Ю.В.
46 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 КМС 1132 Сиверский Комов А.С., Шевченко Т.Н., Комов А.А.
47 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 КМС 1131 Оренбург Лежнев И.О., Азважинский С.В., Потапова Л.Н.
48 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 КМС 1106 Химки Федосеева С.А.
49 СМИРНОВА Вера 15.04.2003 МС 1106 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
50 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1086 Кемерово стоятельносам
51 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 МС 1056 Оренбург Азважинский С.В., Лежнев И.О.
52 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1051 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
53 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 1025 Екатеринбург Степанов В.Л., Хонин С.С.
54 ДАШКЕВИЧ Ксения 10.08.1992 МС 1003 Кемерово Дашкевич Л.В.
55 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 949 Краснодар Казанцев М.А., Гущин В.В.
56 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 939 Чебоксары Уточкин А.А.
57 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 920 Краснодар Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.
58 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 905 Чебоксары Уточкин А.А.
59 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 860 Тюмень Михайлов Г.М.
60 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 840 Богатые Сабы Исмаиловы Х.Ф., Ф.У.
61 КАРПОВА Анна 31.01.1998 МС 812 Владимир Карпов И.В.
62 ЕВТЕЕВА Екатерина 03.09.1998 МС 712 Новокузнецк Евтеев Д.С.
63 БАРАБАНЩИКОВА Алина 11.05.2000 КМС 592 Тюмень Иванова А.Б.
64 КУКСИНА Виталия 17.12.2002 МС 572 Владимир Карпов И.В.
65 СНЕЖКО Валентина 14.02.2002 МС 572 Чита Капустина И.В., Доронина О.А.
66 КОЛОСОВА Юлия 18.10.1998 МС 550 Тюмень Михайлов Г.М., Иванова А.Б.
67 ЧИЧЕНЕВА Наталья 25.12.1991 МС 425 Агинское  Заб.кр. Иванова Т.М., Чиченев В.А.
68 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 06.07.2001 КМС 379 Чита Капустина И.В.

ЖЕНЩИНЫ. СПИСОК УЧАСТНИКОВ КОМАНДНОГО ПЕРВЕНСТВА ПО РЕЙТИНГУ
№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Главный судья - судья МК (СВК)
Главный секретарь - судья МК (СВК)

А.В. Александров (г. Казань)
В.М. Петров(г. Гатчина)



1 НИЖЕГОРОДСКАЯ обл. 5540
1

2 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. 1986
 

3 Г. МОСКВА-2 4066 9
2

4 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. 4296
14-апр./10:00/ст. 3

5 Респ. ТАТАРСТАН 5303 13
3

6 ЧУВАШСКАЯ Респ. 3357
 

7 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 3979 10
4

8 КРАСНОДАРСКИЙ кр. 5441
14-апр./17:30/ст. 1

9 г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 5368 15
5

10 ТЮМЕНСКАЯ обл. 3169
 

11 КЕМЕРОВСКАЯ обл. 2801 11
6

12 МОСКОВСКАЯ обл. 5083
14-апр./10:00/ст. 4

13 САМАРСКАЯ обл. 5334 14
7

14 СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 3182 -15
 

15 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. 4068 12
8

16 г. МОСКВА 5527 -13

-9 -14
28

-10
14-апр./14:30/ст. 5

-11 30
29

-12
-30

-28
-1 31

16 -29
-2

-3 20 -31
17

-4
14-апр./12:00/ст. 2

-5 22
18

-6

-7 21
19 -22

-8
-20

23
-16 -21

24
-17 -23

-18 26
25

-19
-26

-24
27

-25

-27
Главный судья - судья МК (СВК) А.В. Александров (г. Казань)

В.М. Петров (г. Гатчина)

11 место

14-апр./12:00/ст. 4

 13 место
3 - 0

14-апр./12:00/ст. 6

 
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр. ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл.
ВЛАДИМИРСКАЯ обл.   

 

16 место

Главный секретарь - судья МК (СВК)

 14 место

ТЮМЕНСКАЯ обл.
ТЮМЕНСКАЯ обл.

КЕМЕРОВСКАЯ обл.
ТЮМЕНСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.
 ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

ОРЕНБУРГСКАЯ обл.
ЧУВАШСКАЯ Респ.

10 место

 

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.  

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.
ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

 ЧУВАШСКАЯ Респ.
ЧУВАШСКАЯ Респ.

ВЛАДИМИРСКАЯ обл. 9 место

 
Респ. ТАТАРСТАН

 
МОСКОВСКАЯ обл.

 
САМАРСКАЯ обл.

 

 
 

5 место

6 место

7 место

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МОСКОВСКАЯ обл.

 

САМАРСКАЯ обл.
 

г. МОСКВА

г. МОСКВА
 

 Г. МОСКВА-2

3 - 0

2 место

3 место

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

НИЖЕГОРОДСКАЯ обл.

Г. МОСКВА-2

 

Респ. ТАТАРСТАН

КРАСНОДАРСКИЙ кр.

КРАСНОДАРСКИЙ кр.
 

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

3 - 2

3 - 0

1 место

12 место

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

 

 

 

3 - 0

3 - 0

 

3 - 0

 

 

3 - 0

3 - 1

 

 

 

 

3 - 2

14-апр./10:00/ст. 8

 

3 - 0

3 - 1

 

3 - 0

 

3 - 2

3 - 0

14-апр./10:00/ст. 6

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.

ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. 1 - 16 место

3 - 0

3 - 0

3 - 0

3 - 0

8 место

14-апр./14:30/ст. 7

 

КЕМЕРОВСКАЯ обл.

3 - 2

15 место

14-апр./12:00/ст. 8

КЕМЕРОВСКАЯ обл.
СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.  

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.
 



1 АБРААМЯН Элизабет 1938 ЧИЧЕНЕВА Наталья 425 11 - 5 11 - 5 11 - 7 3 - 0
2 ГУСЕВА Екатерина 1791 ФОМИНА Анастасия 989 11 - 5 7 - 11 11 - 7 7 - 11 11 - 8 3 - 2
3 ЧЕРНОВА Дарья 1731 СНЕЖКО Валентина 572 11 - 9 11 - 3 11 - 3 3 - 0

1 КОЛИШ Анастасия 1605 ШАБАНОВА Анастасия 1348 6 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
2 КОМОВА Анастасия 1559 ЗАВАРЫКИНА Алина 1380 10 - 12 11 - 6 11 - 8 5 - 11 11 - 13 2 - 3
3 ВОЛНЕНКО Екатерина 1132 ГОЛУБЕВА Анастасия 1338 11 - 7 4 - 11 4 - 11 3 - 11 1 - 3

1 СЛАУТИНА Арина 1777 ИВАНОВА Анастасия 1193 8 - 11 12 - 10 11 - 4 11 - 9 3 - 1
2 ОХОТНИКОВА Екатерина 1764 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1225 11 - 5 13 - 11 11 - 4 3 - 0
3 АБАИМОВА Елена 1762 БАРАНОВА Мария 939 11 - 6 11 - 5 11 - 2 3 - 0

1 КРЕКИНА Светлана 1755 КОЦЮР Валерия 1859 12 - 10 8 - 11 8 - 11 8 - 11 1 - 3
2 НЕФЕДОВА Ирина 1412 ВОРОБЬЕВА Ольга 1851 7 - 11 9 - 11 4 - 11 0 - 3
3 КУКСИНА Виталия 572 КАЗАНЦЕВА Кристина 1731 2 - 11 5 - 11 10 - 12 0 - 3

1 ЖИЖИКИНА Наталья 1717 ВИШНЯКОВА Ольга 1777 8 - 11 9 - 11 8 - 11 0 - 3
2 МАКАРЕВИЧ Мария 860 МИХАЙЛОВА Полина 1850 0 - 11 0 - 11 0 - 11 0 - 3
3 КОЛОСОВА Юлия 550 СЕМЕНОВА Дарья 1741 3 - 11 6 - 11 9 - 11 0 - 3

1 МЫЗГИНА Екатерина 1086 МОХНАЧЕВА Светлана 1730 9 - 11 7 - 11 6 - 11 0 - 3
2 ДАШКЕВИЧ Ксения 1003 КУЛИКОВА Ольга 1785 3 - 11 3 - 11 7 - 11 0 - 3
3 ЕВТЕЕВА Екатерина 712 ШИБАЕВА Эльза 1568 9 - 11 2 - 11 11 - 9 7 - 11 1 - 3

1 ТАЙЛАКОВА Мария 1830 СМИРНОВА Вера 1106 11 - 4 11 - 8 11 - 5 3 - 0
2 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1798 СТЕПАНОВА Мария 1025 11 - 7 11 - 4 11 - 2 3 - 0
3 КУЗЬМИНА Елена 1644 ЗЫРЯНОВА Арина 1051 11 - 5 1 - 11 12 - 10 11 - 8 3 - 1

1 ДАНИЛОВА Василиса 1441 НОСКОВА Яна 1835 8 - 11 5 - 11 4 - 11 0 - 3
2 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1496 ПРОХОРОВА Юлия 1858 7 - 11 6 - 11 2 - 11 0 - 3
3 ВАЛОВА Ксения 1131 ФЕТЮХИНА Маргарита 1834 5 - 11 7 - 11 11 - 8 11 - 9 12 - 10 3 - 2
4 ДАНИЛОВА Василиса 1441 ПРОХОРОВА Юлия 1858 4 - 11 8 - 11 9 - 11 0 - 3

ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

2 ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл. Г. МОСКВА-2

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 1 / 1/8 финала1 НИЖЕГОРОДСКАЯ 
обл.

ЧУВАШСКАЯ Респ.

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 2 / 1/8 финала

4 ВЛАДИМИРСКАЯ обл. КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 3 / 1/8 финала3 Респ. ТАТАРСТАН

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 4 / 1/8 финала

6 КЕМЕРОВСКАЯ обл. МОСКОВСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 5 / 1/8 финала5 ТЮМЕНСКАЯ обл.

СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 6 / 1/8 финала

8 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. г. МОСКВА

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 7 / 1/8 финала7 САМАРСКАЯ обл.

1 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 8 / 1/8 финала



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 АБРААМЯН Элизабет 1938 ШАБАНОВА Анастасия 1348 11 - 3 7 - 11 10 - 12 11 - 6 7 - 11 2 - 3
2 ДОЛГИХ Мария 1790 ЗАВАРЫКИНА Алина 1380 8 - 11 9 - 11 11 - 8 7 - 11 1 - 3
3 САБИТОВА Валентина 1811 ШИРЯЕВА Раиса 1222 11 - 5 11 - 9 12 - 10 3 - 0
4 АБРААМЯН Элизабет 1938 ЗАВАРЫКИНА Алина 1380 11 - 7 11 - 9 11 - 7 3 - 0
5 ДОЛГИХ Мария 1790 ШАБАНОВА Анастасия 1348 11 - 13 13 - 11 11 - 7 11 - 7 3 - 1

1 ОХОТНИКОВА Екатерина 1764 КОЦЮР Валерия 1859 10 - 12 5 - 11 11 - 7 4 - 11 1 - 3
2 АБАИМОВА Елена 1762 ВОРОБЬЕВА Ольга 1851 5 - 11 6 - 11 3 - 11 0 - 3
3 СЛАУТИНА Арина 1777 КАЗАНЦЕВА Кристина 1731 8 - 11 11 - 4 6 - 11 11 - 9 11 - 13 2 - 3

1 КУЛИКОВА Ольга 1785 ВИШНЯКОВА Ольга 1777 11 - 8 6 - 11 12 - 10 4 - 11 8 - 11 2 - 3
2 МОХНАЧЕВА Светлана 1730 МИХАЙЛОВА Полина 1850 12 - 10 9 - 11 4 - 11 5 - 11 1 - 3
3 ШИБАЕВА Эльза 1568 СЕМЕНОВА Дарья 1741 8 - 11 10 - 12 8 - 11 0 - 3

1 ПРОХОРОВА Юлия 1858 ЩЕРБАТЫХ Валерия 1798 13 - 11 11 - 5 11 - 9 3 - 0
2 ТИХОМИРОВА Анна 1811 ТАЙЛАКОВА Мария 1830 11 - 9 13 - 11 13 - 15 11 - 4 3 - 1
3 НОСКОВА Яна 1835 КУЗЬМИНА Елена 1644 8 - 11 11 - 5 11 - 7 11 - 4 3 - 1

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1 ФОМИНА Анастасия 989 ВОЛНЕНКО Екатерина 1132 11 - 7 2 - 11 6 - 11 6 - 11 1 - 3
2 СНЕЖКО Валентина 572 КОМОВА Анастасия 1559 10 - 12 6 - 11 12 - 14 0 - 3
3 БЕЛОМЕСТНЫХ Анастасия 379 КОЛИШ Анастасия 1605 10 - 12 7 - 11 6 - 11 0 - 3

Г. МОСКВА-2

10 Респ. ТАТАРСТАН КРАСНОДАРСКИЙ кр.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 9 / 1/4 финала9 НИЖЕГОРОДСКАЯ 
обл.

г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 10 / 1/4 финала

12 г. МОСКВА САМАРСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 11 / 1/4 финала11 МОСКОВСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 12 / 1/4 финала

14

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 13 / 1/2 финала13

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 14 / 1/2 финала

Матч 15 / за 1 место

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 16 / 9-16 место16 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

15
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 ИВАНОВА Анастасия 1193 НЕФЕДОВА Ирина 1412 11 - 3 11 - 3 11 - 5 3 - 0
2 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1225 КРЕКИНА Светлана 1755 7 - 11 8 - 11 3 - 11 0 - 3
3 ПУГОВКИНА Юлия 905 КАРПОВА Анна 812 9 - 11 11 - 9 11 - 9 7 - 11 11 - 6 3 - 2
4 ИВАНОВА Анастасия 1193 КРЕКИНА Светлана 1755 9 - 11 11 - 9 8 - 11 9 - 11 1 - 3
5 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1225 НЕФЕДОВА Ирина 1412 9 - 11 11 - 9 11 - 6 6 - 11 11 - 7 3 - 2

1 ДАШКЕВИЧ Ксения 1003 МАКАРЕВИЧ Мария 860 7 - 11 6 - 11 8 - 11 0 - 3
2 МЫЗГИНА Екатерина 1086 ЖИЖИКИНА Наталья 1717 4 - 11 10 - 12 3 - 11 0 - 3
3 ЕВТЕЕВА Екатерина 712 БАРАБАНЩИКОВА Алина 592 5 - 11 11 - 13 3 - 11 0 - 3

1 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1496 СМИРНОВА Вера 1106 11 - 8 9 - 11 11 - 9 11 - 3 3 - 1
2 ДАНИЛОВА Василиса 1441 ЗЫРЯНОВА Арина 1051 11 - 7 11 - 6 13 - 11 3 - 0
3 ВАЛОВА Ксения 1131 СТЕПАНОВА Мария 1025 13 - 11 12 - 10 11 - 5 3 - 0

1 ИВАНОВА Анастасия 1193 ВОЛНЕНКО Екатерина 1132 11 - 7 9 - 11 6 - 11 11 - 3 12 - 10 3 - 2
2 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1225 КОЛИШ Анастасия 1605 11 - 8 11 - 7 7 - 11 11 - 8 3 - 1
3 ПУГОВКИНА Юлия 905 КОМОВА Анастасия 1559 3 - 11 7 - 11 9 - 11 0 - 3
4 ИВАНОВА Анастасия 1193 КОЛИШ Анастасия 1605 6 - 11 11 - 4 10 - 12 11 - 8 6 - 11 2 - 3
5 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 1225 ВОЛНЕНКО Екатерина 1132 7 - 11 11 - 9 6 - 11 11 - 8 5 - 11 2 - 3

1 ЖИЖИКИНА Наталья 1717 ДАНИЛОВА Василиса 1441 11 - 5 11 - 4 9 - 11 11 - 4 3 - 1
2 МАКАРЕВИЧ Мария 860 ВАЛОВА Ксения 1131 11 - 5 11 - 1 11 - 2 3 - 0
3 БАРАБАНЩИКОВА Алина 592 ЧЕРНОРАЙ Дарья 1496 8 - 11 3 - 11 8 - 11 0 - 3
4 ЖИЖИКИНА Наталья 1717 ВАЛОВА Ксения 1131 11 - 6 11 - 5 11 - 4 3 - 0

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1 КРЕКИНА Светлана 1755 ЧИЧЕНЕВА Наталья 425 11 - 4 11 - 6 11 - 9 3 - 0
2 НЕФЕДОВА Ирина 1412 ФОМИНА Анастасия 989 11 - 6 11 - 9 11 - 7 3 - 0
3 КАРПОВА Анна 812 СНЕЖКО Валентина 572 11 - 8 11 - 8 11 - 8 3 - 0

17 ЧУВАШСКАЯ Респ. ВЛАДИМИРСКАЯ обл.

ТЮМЕНСКАЯ обл.

3 - 2
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 17 / 9-16 место

19 ОРЕНБУРГСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл.

0 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 18 / 9-16 место18 КЕМЕРОВСКАЯ обл.

ЛЕНИНГРАДСКАЯ обл.

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 19 / 9-16 место

21 ТЮМЕНСКАЯ обл. ОРЕНБУРГСКАЯ обл.

2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 20 / 9-12 место20 ЧУВАШСКАЯ Респ.

3 - 1
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 21 / 9-12 место

23

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 22 / за 9 место22

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ кр.

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 23 / за 11 место

3 - 0
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 24 / 13-16 место24 ВЛАДИМИРСКАЯ обл.



ЛИЧНО-КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ РОССИИ
ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Москва                                                                         12  - 18 апреля 2021 г.
ЖЕНСКИЕ КОМАНДЫ. Сводный протокол командных встреч

1 МЫЗГИНА Екатерина 1086 СМИРНОВА Вера 1106 6 - 11 11 - 8 11 - 3 11 - 4 3 - 1
2 ДАШКЕВИЧ Ксения 1003 ЗЫРЯНОВА Арина 1051 14 - 16 3 - 11 12 - 10 11 - 8 9 - 11 2 - 3
3 ЕВТЕЕВА Екатерина 712 СТЕПАНОВА Мария 1025 2 - 11 4 - 11 6 - 11 0 - 3
4 МЫЗГИНА Екатерина 1086 ЗЫРЯНОВА Арина 1051 11 - 7 7 - 11 11 - 9 11 - 6 3 - 1
5 ДАШКЕВИЧ Ксения 1003 СМИРНОВА Вера 1106 11 - 8 7 - 11 8 - 11 8 - 11 1 - 3

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

25 КЕМЕРОВСКАЯ обл. СВЕРДЛОВСКАЯ обл. 2 - 3
1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 25 / 13-16 место

27

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 26 / за 13 место26

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 27 / за 15 место

29

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 28 / 5-8 место28

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 29 / 5-8 место

31

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 30 / за 5 место30

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия

Матч 31 / за 7 место
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